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6GRIMM 2142 8 267,8 1590 0 0 0,0 585,8 11

6PERRAULT 510 6 85,0 3303 189 2 94,5 433,6 8

6COLLODI 0 0 0,0 2562 2262 13 174,0 371,1 7

6D'AULNOY 831 7 118,7 1962 801 6 133,5 497,5 10

6AYME 450 3 150,0 2130 891 5 178,2 492,0 9

6BEAUMONT 1182 7 168,9 1488 213 4 53,3 370,9 6

Ecole P. de Coubertin 0 0 0,0 988 1244 10 124,4 234,2 4

Ecole Des Brizeaux 595 12 49,6 2050 1755 23 76,3 211,3 2

Ecole St Gelais 168 8 21,0 1181 865 16 54,1 140,7 Vainqueur

Ecole La Mirandelle 56 1 56,0 1113 1039 13 79,9 221,5 3

Ecole J.Ferry 0 0 0,0 1073 1023 9 113,7 292,5 5

1
COLLEGE 31 30 2

ECOLES 21 71 3

Coureurs 52 101 4

5

JO 6

7
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12

Parainnages



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Ludique  1,5 kmmercredi, 11mai 2022

Points marqués

Nb coureurs

(r)Apport pts

8° 6GRIMM 2142 8 267,8

4° 6PERRAULT 510 6 85,0

#N/A 6COLLODI

5° 6D'AULNOY 831 7 118,7

6° 6AYME 450 3 150,0

7° 6BEAUMONT 1182 7 168,9

#N/A Ecole P. de Coubertin

2° Ecole Des Brizeaux 595 12 49,6

1° Ecole St Gelais 168 8 21,0

3° Ecole La Mirandelle 56 1 56,0

#N/A Ecole J.Ferry

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre pts Niveau Temps (H:min:s)Vitesse (Km/h) (%VMA)

Ecole Des Brizeaux 1 373 HERVE VINCENT Alyssia 2 CM2 #######

6D'AULNOY 2 154 NAUDON Morganne 12 6e #######

Ecole Des Brizeaux 3 363 RICHARD BRIGNON Norah 6 CM1 #######

6PERRAULT 4 137 MOINARD Angel 24 6e #######

6BEAUMONT 5 161 BRUNETEAU Axel 30 6e #######

Ecole St Gelais 6 621 BOUGRAND Romane 6 CM2 #######

6PERRAULT 7 138 NOURRIGEON--BIMES Edgar 42 6e #######

6D'AULNOY 8 150 BERSEGEAY Amélie 48 6e #######

6D'AULNOY 9 152 DURAND--VERMUNT Lelia 54 6e #######

6AYME 10 159 THAYAPARAN Thigasha 60 6e #######

Ecole St Gelais 11 630 MASSON Soan 11 CM2 #######

Ecole St Gelais 12 620 BIGER MENIR Jade 12 CM2 #######

6PERRAULT 13 130 GRASESKOSKY Amandine 78 6e #######

Ecole Des Brizeaux 14 369 ERMOLIEFF Liam 28 CM2 #######

Ecole St Gelais 15 627 VRIGNAUD Elisa 15 CM2 #######

6PERRAULT 16 128 EBERHARDT Léane 96 6e #######

Ecole Des Brizeaux 17 367 VIDANGE DESTRIEUX Hugo 34 CM1 #######

Ecole St Gelais 18 624 DRAPEAU MERCIER Constance 18 CM2 #######

6D'AULNOY 19 522 MEYER Alyssa 57 6e #######

Ecole St Gelais 20 626 TEMPERAULT Lana 20 CM2 #######

6PERRAULT 21 132 MAGUIER Loïse 126 6e #######

6AYME 22 157 BAKOBOCK--KEMBANG Marie-Jo132 6e #######

6BEAUMONT 23 164 GRELIER Marius 138 6e #######

6PERRAULT 24 129 GEAY MARIE Aimie 144 6e #######

6BEAUMONT 25 163 GILQUIN Ninon 150 6e #######

Ecole St Gelais 26 628 BOURDEAU léonie 52 CM1 #######

6BEAUMONT 27 167 SAVARIEAU Adeline 162 6e #######

Ecole La Mirandelle 28 101 TALINEAU Kiara 56 CM1 #######



6D'AULNOY 29 156 SAUNIER--OUDINET Mario 174 6e #######

6D'AULNOY 30 155 SAQUET Louna 180 6e #######

6BEAUMONT 31 160 ALY Nada 186 6e #######

Ecole Des Brizeaux 32 374 JARDIN Joy 64 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 33 375 LAHAYE BERNARD Hannah 66 CM2 #######

Ecole St Gelais 34 623 CARDINEAU Olympe 34 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 35 371 FOURNIER Sacha 70 CM2 #######

6GRIMM 36 126 MICHAUD Flora 216 6e #######

Ecole Des Brizeaux 37 105 MOUSSODIA BELY Naomie 74 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 38 103 CROMER Chloé 76 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 39 109 CHAMPALOUX Luis 78 CM1 #######

6GRIMM 40 134 RAGUENEAU Angel 240 6e #######

6GRIMM 41 133 KALA Aleksander 246 6e #######

6BEAUMONT 42 162 DION Naël 252 6e #######

6AYME 43 158 SOKOL Nilfer 258 6e #######

6BEAUMONT 44 165 MARSAC Yoann 264 6e #######

6GRIMM 45 121 BORDE Lou-Anne 270 6e #######

6GRIMM 46 135 SAUVAGE Dean 276 6e #######

6GRIMM 47 122 GAUDEFROY Yûna 282 6e #######

Ecole Des Brizeaux 48 112 SALOMON Laonhy 48 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 49 111 MAILLOUX Gabin 49 CM2 #######

6GRIMM 50 125 LEROY Sassya 300 6e #######

6D'AULNOY 51 151 CIESLIK--PAITRAULT Syana 306 6e #######

6GRIMM 52 124 LAMBERT Ninon 312 6e #######

Récapitulatif par classe RANG NOM Prénom Vitesse (Km/h) (%VMA) 184

6AYME 10 159 THAYAPARAN Thigasha 60 6e

6AYME 22 157 BAKOBOCK--KEMBANG Marie-Jo132 6e

6AYME 43 158 SOKOL Nilfer 258 6e Vitesse (Km/h) (%VMA)

6BEAUMONT 5 161 BRUNETEAU Axel 30 6e

6BEAUMONT 23 164 GRELIER Marius 138 6e

6BEAUMONT 25 163 GILQUIN Ninon 150 6e

6BEAUMONT 27 167 SAVARIEAU Adeline 162 6e

6BEAUMONT 31 160 ALY Nada 186 6e

6BEAUMONT 42 162 DION Naël 252 6e

6BEAUMONT 44 165 MARSAC Yoann 264 6e

6D'AULNOY 2 154 NAUDON Morganne 12 6e

6D'AULNOY 8 150 BERSEGEAY Amélie 48 6e 11,8782

6D'AULNOY 9 152 DURAND--VERMUNT Lelia 54 6e

6D'AULNOY 19 522 MEYER Alyssa 57 6e

6D'AULNOY 29 156 SAUNIER--OUDINET Mario 174 6e

6D'AULNOY 30 155 SAQUET Louna 180 6e

6D'AULNOY 51 151 CIESLIK--PAITRAULT Syana 306 6e

6GRIMM 36 126 MICHAUD Flora 216 6e

6GRIMM 40 134 RAGUENEAU Angel 240 6e 13,1461

6GRIMM 41 133 KALA Aleksander 246 6e

6GRIMM 45 121 BORDE Lou-Anne 270 6e

6GRIMM 46 135 SAUVAGE Dean 276 6e

6GRIMM 47 122 GAUDEFROY Yûna 282 6e

6GRIMM 50 125 LEROY Sassya 300 6e

6GRIMM 52 124 LAMBERT Ninon 312 6e

6PERRAULT 4 137 MOINARD Angel 24 6e



6PERRAULT 7 138 NOURRIGEON--BIMES Edgar 42 6e

6PERRAULT 13 130 GRASESKOSKY Amandine 78 6e

6PERRAULT 16 128 EBERHARDT Léane 96 6e

6PERRAULT 21 132 MAGUIER Loïse 126 6e

6PERRAULT 24 129 GEAY MARIE Aimie 144 6e

Ecole Des Brizeaux 1 373 HERVE VINCENT Alyssia 2 CM2 12,1244

Ecole Des Brizeaux 3 363 RICHARD BRIGNON Norah 6 CM1 12,1244

Ecole Des Brizeaux 14 369 ERMOLIEFF Liam 28 CM2

Ecole Des Brizeaux 17 367 VIDANGE DESTRIEUX Hugo 34 CM1 12,5806

Ecole Des Brizeaux 32 374 JARDIN Joy 64 CM2 12,964

Ecole Des Brizeaux 33 375 LAHAYE BERNARD Hannah 66 CM2

Ecole Des Brizeaux 35 371 FOURNIER Sacha 70 CM2

Ecole Des Brizeaux 37 105 MOUSSODIA BELY Naomie 74 CM1

Ecole Des Brizeaux 38 103 CROMER Chloé 76 CM1

Ecole Des Brizeaux 39 109 CHAMPALOUX Luis 78 CM1

Ecole Des Brizeaux 48 112 SALOMON Laonhy 48 CM2

Ecole Des Brizeaux 49 111 MAILLOUX Gabin 49 CM2

Ecole La Mirandelle 28 101 TALINEAU Kiara 56 CM1 12,8926

Ecole St Gelais 6 621 BOUGRAND Romane 6 CM2

Ecole St Gelais 11 630 MASSON Soan 11 CM2

Ecole St Gelais 12 620 BIGER MENIR Jade 12 CM2

Ecole St Gelais 15 627 VRIGNAUD Elisa 15 CM2

Ecole St Gelais 18 624 DRAPEAU MERCIER Constance 18 CM2

Ecole St Gelais 20 626 TEMPERAULT Lana 20 CM2

Ecole St Gelais 26 628 BOURDEAU léonie 52 CM1

Ecole St Gelais 34 623 CARDINEAU Olympe 34 CM2



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Sportive Garçons 2,1 kmmercredi, 11mai 2022

Points marqués

Nb coureurs

(r)Apport pts

11° 6GRIMM 1590 5 318,0

10° 6PERRAULT 3303 13 254,1

8° 6COLLODI 2562 13 197,1

9° 6D'AULNOY 1962 8 245,3

6° 6AYME 2130 13 163,8

5° 6BEAUMONT 1488 10 148,8

4° Ecole P. de Coubertin 988 9 109,8

2° Ecole Des Brizeaux 2050 24 85,4

1° Ecole St Gelais 1181 18 65,6

3° Ecole La Mirandelle 1113 13 85,6

7° Ecole J.Ferry 1073 6 178,8

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre pts Niveau Temps (H:min:s)Vitesse (Km/h) (%VMA)

6BEAUMONT 1 471 GRIFFINI Louis 3 6e #######

6AYME 2 462 POUILLARD Soren 6 6e #######

6PERRAULT 3 428 ROY Titouan 9 6e #######

6BEAUMONT 4 499 GUEGUEN Nohlan 12 6e #######

Ecole St Gelais 5 659 GUSTIN Ylang 5 CM2 #######

6BEAUMONT 6 472 MASSETEAU Timothé 18 6e #######

Ecole Des Brizeaux 7 324 BARICHELLO Pablo 7 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 8 351 OMAR FOUNDI Faim 16 CM2 #######

6AYME 9 463 SARRAZIN Loïc 27 6e #######

6AYME 10 455 BROSSARD Sacha 30 6e #######

Ecole Des Brizeaux 11 368 ZONENBERG Mahé 11 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 12 338 GUERIN Tao 24 CM2 #######

6AYME 13 460 MARTORY Arthur 39 6e #######

Ecole La Mirandelle 14 318 NAULLEAU Benjamin 28 CM2 #######

6COLLODI 15 411 MEUNIER Manoli 45 6e #######

6PERRAULT 16 420 EBERHARD Eliott 48 6e #######

Ecole La Mirandelle 17 314 AUPETIT-PAULY Hector 34 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 18 317 CHAMARD Albin 36 CM2 #######

6COLLODI 19 402 BLUTEAU Tylian 57 6e #######

Ecole St Gelais 20 651 PEULLIER Lucas 20 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 21 346 FOUCHER Eliot 42 CM2 #######

6D'AULNOY 22 450 REUILLON Hugo 66 6e #######

Ecole Des Brizeaux 23 336 BELEAU-MICHAUD Théo 46 CM2 #######

6AYME 24 459 HADID Ahmad 72 6e #######

Ecole Des Brizeaux 25 342 TEIXEIRA Arthur 50 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 26 353 RIVARD Lilian 52 CM2 #######

6COLLODI 27 407 GIRAUD Valentin 81 6e #######



6COLLODI 28 409 LALANNE Axel 84 6e #######

Ecole Des Brizeaux 29 378 POGUT Jules 58 CM2 #######

Ecole St Gelais 30 667 SOUCHET Gaspard 60 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 31 313 ANWARTAHIR Hovi 62 CM2 #######

6COLLODI 32 401 BINOIS Enzo 96 6e #######

6COLLODI 33 405 DOUZIL Gabriel 99 6e #######

Ecole J.Ferry 34 306 SOILIHI Rhoine 68 CM2 #######

6BEAUMONT 35 473 ROUSSEAU Paul 105 6e #######

6BEAUMONT 36 474 TEIXEIRA Eloi 108 6e #######

Ecole La Mirandelle 37 319 RAYSSE Paul 74 CM2 #######

Ecole St Gelais 38 656 FREITAS DUPONT Florian 38 CM2 #######

6D'AULNOY 39 451 TAIEB-EZZRAIMI Rayan 117 6e #######

6PERRAULT 40 425 PICARD Timéo 120 6e #######

Ecole La Mirandelle 41 316 BRETON Sasha 82 CM2 #######

6AYME 42 453 BELLEME Jules 126 6e #######

Ecole St Gelais 43 676 FOURMAND Romain 43 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 44 309 DUARTE Clément 44 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 45 376 OUATIR EL MOUNZIL Adam 90 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 46 350 MOHAMMED Alan 92 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 47 341 POUVREAU Antonin 94 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 48 328 FARAHZADI Pedram 48 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 49 362 RICHARD SEBASTIEN Ylann 49 CM1 #######

Ecole St Gelais 50 653 HEDREVILLE Leny 50 CM1 #######

Ecole St Gelais 51 650 ROUSSELIN Eloan 51 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 52 344 AMIRBACASSE MOHADI Isaack104 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 53 331 MATAT Yan-Yvance 53 CM1 #######

6PERRAULT 54 422 LOUTFI Medhy 162 6e #######

Ecole St Gelais 55 678 PAYET Maël 55 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 56 334 PRAT Arthur 56 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 57 345 DIARRA-KEBE Habib-Diaw 114 CM2 #######

6COLLODI 58 412 REGNIER Zoan 174 6e #######

Ecole La Mirandelle 59 312 PIGEON Liam 59 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 60 339 GUERIT Nolan 120 CM2 #######

Ecole St Gelais 61 660 HERBERT Thomas 61 CM2 #######

6COLLODI 62 400 ADAM Akbar 186 6e #######

6AYME 63 461 PLUCHARD Mathis 189 6e #######

Ecole Des Brizeaux 64 326 DELASSUS Arthur 64 CM1 #######

Ecole St Gelais 65 654 BIOU Louis 65 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 66 340 MALALHAES-GONCALVES Rodrigo132 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 67 352 PUSHPARAJAN Tharushan 134 CM2 #######

Ecole St Gelais 68 665 ROUX MATTIOLI Evan 68 CM2 #######

6BEAUMONT 69 467 DARMI Nahir-Wilson 207 6e #######

6GRIMM 70 417 PHILMON Clément 210 6e #######

Ecole St Gelais 71 657 FURIO Maxence 71 CM2 #######

6BEAUMONT 72 468 DEGROLARD Mathéo 216 6e #######

6PERRAULT 73 427 RENAUD Théo 219 6e #######

6PERRAULT 74 424 PHILIPS Adrien 222 6e #######

6BEAUMONT 75 466 COUTUREAU ABDOU Yloam 225 6e #######

_ 76 445 _ ####### _ #######

Ecole St Gelais 77 662 NHOMMASITH LARGEAU Hugo77 CM2 #######



6PERRAULT 78 423 PÉNEAUD Gauthier 234 6e #######

6D'AULNOY 79 448 PINEAULT Louka 237 _ #######

6D'AULNOY 80 446 JOURDIN--GARCIN Maelvin 240 _ #######

6PERRAULT 81 421 LACOUR Maxim 243 6e #######

6GRIMM 82 416 MARTINEAU Nolan 246 6e #######

Ecole La Mirandelle 83 311 MOYNARD Anoki 83 CM1 #######

6BEAUMONT 84 470 DUPORTAL Kyllian 252 6e #######

6PERRAULT 85 426 RAVELEAU Ethan 255 6e #######

6COLLODI 86 404 CHADOUTEAU--RABARISOA Yannick258 6e #######

Ecole La Mirandelle 87 310 LOPES Matteo 87 CM1 #######

6AYME 88 458 DE LA IGLESIA Gabriel 264 6e #######

6AYME 89 457 DE BONNEFOY Alexy 267 6e #######

6AYME 90 464 THIBAUDEAU Enzo 270 6e #######

6AYME 91 456 CRINQUAND Prosper 273 6e #######

Ecole J.Ferry 92 304 MBAE Abraham 184 CM2 #######

6AYME 93 454 BLANC Leny 279 6e #######

Ecole La Mirandelle 94 321 TOURNERIE Gabin 188 CM2 #######

Ecole J.Ferry 95 199 ANDRIANARISON Faly 95 CM1 #######

6AYME 96 452 AUVRAY Enzo 288 6e #######

Ecole P. de Coubertin 97 354 VERNASSIERE Ludovic 194 CM2 #######

6PERRAULT 98 429 TEIXEIRA Pierre-Enzo 294 6e #######

Ecole St Gelais 99 658 GAUDRON Senzo 99 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 100 337 BRINGUETZ Elouan 200 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 101 327 DHYSER-MERCERON Quentin101 CM1 #######

6D'AULNOY 102 449 RAIMBERT Axel 306 6e #######

Ecole St Gelais 103 655 DERRE Donovan 103 CM2 #######

Ecole St Gelais 104 677 NALEN  CASSIEN 104 CM1 #######

Ecole St Gelais 105 652 JANSEN Elie 105 CM1 #######

Ecole St Gelais 106 663 PIN Oscar 106 CM2 #######

6D'AULNOY 107 443 CHARBONNIER Malcom 321 _ #######

6D'AULNOY 108 440 AZEMA Ilyess 324 _ #######

Ecole Des Brizeaux 109 365 SACHOT Noah 109 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 110 315 BENMAHMOUD Najmeddine 220 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 111 356 AIRAUD POLI Merlin 111 CM1 #######

Ecole J.Ferry 112 303 KIKALEISHVILI Saba 224 CM2 #######

6COLLODI 113 403 BODO Ilan 339 6e #######

6BEAUMONT 114 469 DOUCOURE Alexandre 342 6e #######

6PERRAULT 115 429 TEIXEIRA Pierre-Enzo 345 6e #######

Ecole La Mirandelle 116 308 AVOUSTIN Kenzo 116 CM1 #######

6D'AULNOY 117 441 BERNARD Antoine 351 _ #######

6PERRAULT 118 430 VETILLARD Calvin 354 6e #######

Ecole J.Ferry 119 305 RIBANO-ROBERT Lubin 238 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 120 348 JAMES Kewan 240 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 121 335 SARDAROV Karo 121 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 122 333 PINHEIRO Matéo 122 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 123 323 ALHAMAMI jamil 123 CM1 #######

6GRIMM 124 415 LEVIGNAC Djimy 372 6e #######

6GRIMM 125 414 FUBRY Bryan 375 6e #######

6COLLODI 126 406 EBEID Youssef 378 6e #######

6COLLODI 127 408 GRAICHE Thiméo 381 6e #######



6COLLODI 128 410 MAJAULT--BARRET Kenzo 384 6e #######

6GRIMM 129 413 FRIGO Calvyn 387 6e #######

Ecole Des Brizeaux 130 330 LUCAS Loan 130 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 131 322 ABRAHAMYAN Hayk 131 CM1 #######

Ecole J.Ferry 132 300 MISIEDJAN Taël 264 CM2 #######

6PERRAULT 133 139 PAIVA DE SOUSA Afonso 798 6e #######

_ 180 _ ####### _ #######

Récapitulatif par classe RANG NOM Prénom Vitesse (Km/h) (%VMA) 184

6AYME 2 462 POUILLARD Soren 6 6e #######

6AYME 9 463 SARRAZIN Loïc 27 6e #######

6AYME 10 455 BROSSARD Sacha 30 6e #######

6AYME 13 460 MARTORY Arthur 39 6e #######

6AYME 24 459 HADID Ahmad 72 6e #######

6AYME 42 453 BELLEME Jules 126 6e #######

6AYME 63 461 PLUCHARD Mathis 189 6e #######

6AYME 96 452 AUVRAY Enzo 288 6e #######

6BEAUMONT 1 471 GRIFFINI Louis 3 6e #######

6BEAUMONT 4 499 GUEGUEN Nohlan 12 6e #######

6BEAUMONT 6 472 MASSETEAU Timothé 18 6e #######

6BEAUMONT 35 473 ROUSSEAU Paul 105 6e #######

6BEAUMONT 36 474 TEIXEIRA Eloi 108 6e #######

6BEAUMONT 114 469 DOUCOURE Alexandre 342 6e #######

6COLLODI 15 411 MEUNIER Manoli 45 6e #######

6COLLODI 19 402 BLUTEAU Tylian 57 6e #######

6COLLODI 27 407 GIRAUD Valentin 81 6e #######

6COLLODI 28 409 LALANNE Axel 84 6e #######



CROSS cycle 3 - collège P. et M. Curie Distance en mètres

Sportive Filles 2,1 kmmercredi, 11mai 2022

Points marqués

Nb coureurs

(r)Apport pts

#N/A 6GRIMM

5° 6PERRAULT 189 2 94,5

9° 6COLLODI 2262 13 174,0

8° 6D'AULNOY 801 6 133,5

10° 6AYME 891 5 178,2

1° 6BEAUMONT 213 4 53,3

7° Ecole P. de Coubertin 1244 10 124,4

3° Ecole Des Brizeaux 1755 23 76,3

2° Ecole St Gelais 865 16 54,1

4° Ecole La Mirandelle 1039 13 79,9

6° Ecole J.Ferry 1023 9 113,7

Classe RANG dossard NOM Prénom Nbre ptsNiveau Temps (H:min:s)Vitesse (Km/h) (%VMA)

6PERRAULT 1 514 VERRIER Elsa 3 6e #######

6COLLODI 2 503 BOUGET WELTE Flore 6 6e #######

6COLLODI 3 504 CHAIGNEAU Julie 9 6e #######

Ecole Des Brizeaux 4 358 EL GUI Inès 4 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 5 231 CADIOU Romane 10 CM2 #######

Ecole St Gelais 6 607 GUIGNARD Méline 6 CM2 #######

6D'AULNOY 7 524 TEIXEIRA DE SOUSA Jessica 21 6e #######

Ecole P. de Coubertin 8 243 DIOT Lea 16 CM2 #######

6BEAUMONT 9 537 BADJI Nafi 27 6e #######

Ecole Des Brizeaux 10 379 VAUCHER Louna 20 CM2 #######

6D'AULNOY 11 520 BRECHOIRE Ines 33 6e #######

Ecole La Mirandelle 12 216 GASTINEAU Bruna 12 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 13 222 DEGORCE Romane 26 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 14 242 DIEPPOIS Eloise 28 CM2 #######

6BEAUMONT 15 538 COURTEILLE Louann 45 6e #######

6AYME 16 529 LUCAS Lila 48 6e #######

Ecole La Mirandelle 17 223 ROSSARD Louise 34 CM2 #######

6BEAUMONT 18 536 AUGEREAU Lily 54 6e #######

Ecole La Mirandelle 19 217 MARTIN Valentine 19 CM1 #######

Ecole St Gelais 20 603 BOUTIN Clara 20 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 21 360 JACQUIN Lonie 21 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 22 380 VEDEAU Lila 44 CM2 #######

6D'AULNOY 23 523 REFAUVELET Emma 69 6e #######

Ecole St Gelais 24 614 BLAIS Elisa 24 CM1 #######

6AYME 25 533 PASQUIER Mélanie 75 6e #######

Ecole J.Ferry 26 207 BARRET DUMAS Juliette 52 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 27 377 PEYROT Maya 54 CM2 #######



Ecole Des Brizeaux 28 225 CAMBARROT Clémence 28 CM1 #######

6BEAUMONT 29 539 MOUROT MERCIER Satine 87 6e #######

Ecole Des Brizeaux 30 230 AWENKINA Christiane 60 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 31 214 BELLAMY judith 31 CM1 #######

Ecole J.Ferry 32 212 THOMERET M Pauline 64 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 33 236 SALAMI Léila 66 CM2 #######

Ecole J.Ferry 34 206 BACCHI ANTIER Zoé 68 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 35 357 AWOUDOR Louisa 35 CM1 #######

6D'AULNOY 36 155 SAQUET Louna 216 6e #######

Ecole La Mirandelle 37 219 TOURNERIE Léna 37 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 38 248 MUNEREZ Clara 76 CM2 #######

Ecole St Gelais 39 671 COULON Alicia 39 CM1 #######

6COLLODI 40 509 TAHA ABDALLA Ayantu 120 6e #######

Ecole St Gelais 41 601 BOURGOIN Norah 41 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 42 221 DAUDIN Zoey 84 CM2 #######

6COLLODI 43 500 AL HAYEK Leen 129 6e #######

Ecole St Gelais 44 672 CHESNES Cleo 44 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 45 361 RICHARD NEUILLE Camélia 45 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 46 215 BRÉGEON célyana 46 CM1 #######

Ecole St Gelais 47 612 GUIGUE Apolline 47 CM1 #######

6COLLODI 48 503 BOUGET WELTE Flore 144 6e #######

Ecole St Gelais 49 673 JAQUESON Elisa 49 CM1 #######

Ecole St Gelais 50 606 FRAIGNEAU Loélie 50 CM2 #######

6COLLODI 51 511 VIGNAUX Aurore 153 6e #######

6COLLODI 52 506 DI GREGORIO Carla 156 6e #######

_ 53 205 _ ####### _ #######

6COLLODI 54 510 TEXIER Lou-Ann 162 6e #######

_ 56 674 _ ####### _ #######

Ecole Des Brizeaux 57 238 SOULET-LAURENTIN Lola 114 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 58 228 VAUCHER Alicia 58 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 59 229 AUBRUN-LAMOUREUX Emma118 CM2 #######

Ecole St Gelais 60 613 LEBRETON Eloïse 60 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 61 226 LYONNET Salomé 61 CM1 #######

6PERRAULT 62 513 BOULLAY Léa 186 6e #######

Ecole Des Brizeaux 63 233 GUILARMO-CAMARA Eve 126 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 64 237 SAMBA Latty 128 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 65 245 EBALO LOYINA Merveille 130 CM2 #######

6AYME 66 532 PAGNOUX Méline 198 6e #######

6COLLODI 67 505 DELFORGE Lya 201 6e #######

6D'AULNOY 68 526 ZEYNALYAN Maria-Lidia 204 6e #######

Ecole Des Brizeaux 69 227 TAIEB-EZZRAIMI Sonia 69 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 70 234 JENTY Léia 140 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 71 235 MARTINEL Abigaëlle 142 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 72 359 FOUQUART Zaïna 72 CM1 #######

Ecole P. de Coubertin 73 240 BALANCHI Shiloriane 146 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 74 244 DOUCOURE Assa 148 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 75 232 FRAIGNEAU Marie 150 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 76 247 GAUTHIER Louane 152 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 77 241 DE SOUSA FONTES Andréa 154 CM2 #######

Ecole St Gelais 78 608 JANTET Inaya 78 CM2 #######



Ecole St Gelais 79 602 BOUSSEREAU Camille 79 CM2 #######

Ecole St Gelais 80 604 CORDEBARD Lola 80 CM2 #######

Ecole St Gelais 81 675 MARTIN Eloïse 81 CM1 #######

Ecole J.Ferry 82 204 QUERO Raphaelle 82 CM1 #######

Ecole St Gelais 83 600 BOUCHET POUET Noémie 83 CM2 #######

Ecole St Gelais 84 611 ARTERO Kalinda 84 CM1 #######

Ecole J.Ferry 85 211 LEPRETRE Adèle 170 CM2 #######

6D'AULNOY 86 521 MERCIER Camille 258 6e #######

Ecole La Mirandelle 87 213 ANWARAHMED zéline 87 CM1 #######

LA MIRANDELLE 88 208 LAMY Eve ####### _ #######

Ecole La Mirandelle 89 1 002 LAMY Eve 178 CM2 #######

6COLLODI 90 501 BAUDOUIN Chloé 270 6e #######

Ecole La Mirandelle 91 224 VANDEVYVÈRE Erica 182 CM2 #######

Ecole J.Ferry 92 210 LE MORILLON Lila 184 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 93 218 PRÉVIT Noémie 93 CM1 #######

6AYME 94 531 NOUMET Léonie 282 6e #######

Ecole Des Brizeaux 95 370 FIKRI Lilya 190 CM2 #######

6AYME 96 535 SUREAU Mily 288 6e #######

6COLLODI 97 512 VILLAIN Louise 291 6e #######

Ecole P. de Coubertin 98 246 FELICIEN Willena 196 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 99 249 ZOUINE Malika 198 CM2 #######

Ecole J.Ferry 100 209 LECOMTE Léa 200 CM2 #######

Ecole J.Ferry 101 202 OKROMCHEDLISHVILI Nia 101 CM1 #######

Ecole J.Ferry 102 203 PINOTTE Mikaena 102 CM1 #######

6COLLODI 103 502 BOSSOU Naila 309 6e #######

6COLLODI 104 508 ROUJOL Lily 312 6e #######

Ecole La Mirandelle 105 220 ALAPINI Cornélia 210 CM2 #######

_ 180 _ ####### _ #######

Récapitulatif par classe RANG NOM Prénom Niveau Temps (H:min:s)Vitesse (Km/h) (%VMA)

_ 53 205 _ ####### _ #######

_ 56 674 _ ####### _ #######

6AYME 16 529 LUCAS Lila 48 6e #######

6AYME 25 533 PASQUIER Mélanie 75 6e #######

6AYME 94 531 NOUMET Léonie 282 6e #######

6AYME 96 535 SUREAU Mily 288 6e #######

6BEAUMONT 9 537 BADJI Nafi 27 6e #######

6BEAUMONT 15 538 COURTEILLE Louann 45 6e #######

6BEAUMONT 18 536 AUGEREAU Lily 54 6e #######

6BEAUMONT 29 539 MOUROT MERCIER Satine 87 6e #######

6COLLODI 2 503 BOUGET WELTE Flore 6 6e #######

6COLLODI 3 504 CHAIGNEAU Julie 9 6e #######

6COLLODI 40 509 TAHA ABDALLA Ayantu 120 6e #######

6COLLODI 43 500 AL HAYEK Leen 129 6e #######

6COLLODI 48 503 BOUGET WELTE Flore 144 6e #######

6COLLODI 51 511 VIGNAUX Aurore 153 6e #######

6COLLODI 52 506 DI GREGORIO Carla 156 6e #######

6COLLODI 54 510 TEXIER Lou-Ann 162 6e #######

6COLLODI 97 512 VILLAIN Louise 291 6e #######

6COLLODI 103 502 BOSSOU Naila 309 6e #######

6COLLODI 104 508 ROUJOL Lily 312 6e #######



6D'AULNOY 7 524 TEIXEIRA DE SOUSA Jessica 21 6e #######

6D'AULNOY 11 520 BRECHOIRE Ines 33 6e #######

6D'AULNOY 23 523 REFAUVELET Emma 69 6e #######

6D'AULNOY 36 155 SAQUET Louna 216 6e #######

6PERRAULT 1 514 VERRIER Elsa 3 6e #######

6PERRAULT 62 513 BOULLAY Léa 186 6e #######

Ecole Des Brizeaux 4 358 EL GUI Inès 4 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 5 231 CADIOU Romane 10 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 10 379 VAUCHER Louna 20 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 21 360 JACQUIN Lonie 21 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 22 380 VEDEAU Lila 44 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 27 377 PEYROT Maya 54 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 28 225 CAMBARROT Clémence 28 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 30 230 AWENKINA Christiane 60 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 33 236 SALAMI Léila 66 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 35 357 AWOUDOR Louisa 35 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 45 361 RICHARD NEUILLE Camélia 45 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 57 238 SOULET-LAURENTIN Lola 114 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 58 228 VAUCHER Alicia 58 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 59 229 AUBRUN-LAMOUREUX Emma118 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 61 226 LYONNET Salomé 61 CM1 #######

Ecole Des Brizeaux 63 233 GUILARMO-CAMARA Eve 126 CM2 #######

Ecole Des Brizeaux 95 370 FIKRI Lilya 190 CM2 #######

Ecole J.Ferry 26 207 BARRET DUMAS Juliette 52 CM2 #######

Ecole J.Ferry 32 212 THOMERET M Pauline 64 CM2 #######

Ecole J.Ferry 34 206 BACCHI ANTIER Zoé 68 CM2 #######

Ecole J.Ferry 100 209 LECOMTE Léa 200 CM2 #######

Ecole J.Ferry 101 202 OKROMCHEDLISHVILI Nia 101 CM1 #######

Ecole J.Ferry 102 203 PINOTTE Mikaena 102 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 12 216 GASTINEAU Bruna 12 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 13 222 DEGORCE Romane 26 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 17 223 ROSSARD Louise 34 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 19 217 MARTIN Valentine 19 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 31 214 BELLAMY judith 31 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 37 219 TOURNERIE Léna 37 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 42 221 DAUDIN Zoey 84 CM2 #######

Ecole La Mirandelle 46 215 BRÉGEON célyana 46 CM1 #######

Ecole La Mirandelle 105 220 ALAPINI Cornélia 210 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 8 243 DIOT Lea 16 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 14 242 DIEPPOIS Eloise 28 CM2 #######

Ecole P. de Coubertin 38 248 MUNEREZ Clara 76 CM2 #######


